Image not found or type unknown
HL HDHSLECL
Profil nosný stropní jednoduchý
Standardní povrchová úprava: žárově pozinkováno, HD
Volitelná povrchová úprava: lakováno, PE
Kód Specifikace Výška (mm) Šířka (mm) Délka (mm) Hmotnost (kg/MJ) MOQ MJ
HL HDHSLECL200 rozměr profilu: 41×21 41 21 200 0,74 1 ks
HL HDHSLECL300 rozměr profilu: 41×21 41 21 300 0,85 1 ks
HL HDHSLECL400 rozměr profilu: 41×21 41 21 400 1,01 1 ks
HL HDHSLECL500 rozměr profilu: 41×21 41 21 500 1,13 1 ks
HL HDHSLECL600 rozměr profilu: 41×21 41 21 600 1,23 1 ks
HL HDHSLECL800 rozměr profilu: 41×21 41 21 800 1,45 1 ks
HL HDHSLECL1000 rozměr profilu: 41×21 41 21 1000 1,75 1 ks
HL HDHSLECL1200 rozměr profilu: 41×21 41 21 1200 1,95 1 ks
Katalogový list HL HDHSLECL, Export: 2026-04-25 www.hlsystem.cz 1 / 1